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Nedskrivning av kundfordringar år 2018  
avseende år 2017 
 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden skriver ned kundfordringar med belopp 

1 421 017 kronor. 

 

 

 

 

Denise Melin Catharina Liljedahl  

stadsdelsdirektör ekonomichef 

 

Sammanfattning     
I 3 kap § 2 i stadens regler för ekonomisk förvaltning regleras 

nämnds ansvar för sin fakturering, krav- och inkassoverksamhet. 

Enligt dessa ska en osäker fordran skrivas av eller ned då alla 

inkassoåtgärder vidtagits och senast efter ett år. Nedskrivningen 

innebär att fordran tas bort ut räkenskaperna. En gäldenär är dock 

fortfarande betalningsskyldig även om fordran bokföringsmässigt 

skrivits ned och avförts ur räkenskaperna. 
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Bilagor:     1 Förteckning över berörda fordringar som nämnden skriver 

           ned.     

          

Ärendets beredning 
Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom ekonomiavdelningen. 

Ärendet 
I 3 kap § 2 i stadens regler för ekonomisk förvaltning regleras 

nämnds ansvar för sin fakturering, krav- och inkassoverksamhet. 

Enligt dessa ska en osäker fordran skrivas av eller ned då alla 

inkassoåtgärder vidtagits och senast efter ett år och absolut senast 

efter två år. Nedskrivningen av fordran ska bokföras som en 

konstaterad kundförlust. En gäldenär är dock fortfarande 

betalningsskyldig även om fordran bokföringsmässigt skrivits ned 

och avförts ur räkenskaperna. Avskrivningarna avförs ur 

räkenskaperna när en gäldenär avlidit eller beslut fattats om 

avskrivning av fordran. 

 

I bilagda förteckning redovisas obetalda fordringar avseende 

avgifter inom barnomsorg, individ- och familj och äldreomsorg samt 

diverse fordringar med totalt 1 421 017  kronor som enligt stadens 

regler för ekonomisk förvaltning ska skrivas ned. 

 

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden skriver av/ned 

kundfordringar med belopp 1 421 017  kronor. 

 

 

 

 

    


